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DRUHY POZEMKÙ:

orná

sad

les

zahrada

trvalý travní porost

zast.plocha, nádvoøí

ostatní plocha

popis

INŽENÝRSKÉ SÍTÌ:

kanalizace

vodovod

plynovod VTL

plynovod STL

elektro VVN nadz.

ochranná pásma sítí TI

sdìlovací MTS i DTS nadz.

elektro VN nadz.

elektro NN nadz.

skuteèný stav

G5 HLAVNÍ VÝKRES

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

Kulturní památka

Názvy místní

Zastavitelné plochy

Zastavìné plochy

I/34

Železnice

Silnice I.tø.

Místní komunikace

Silnice II. nebo III.tø.

OPATØENÍ  K ZPØÍSTUPNÌNÍ POZEMKÙ:

stav

Výhybna

Hospodáøský sjezd

M4 M1

P3 P1 Propustek

Z1 Pøíèný žlab

Polní cesta 

OPATØENÍ K OCHRANÌ A TVORBÌ ŽIVOTNÍHO PROSTØEDÍ:

stav návrh popis

OPATØENÍ K OCHRANÌ ZPF:

návrh popis

S6

V7

S7

Nadregionální biocentrum 

Lokální biocentrum 

Regionální biokoridor

Lokální biokoridor

NRBC1

IP1 IP3

IP4

VKP Blato

Lokality NATURA 2000, popis

Malé zvláštì chránìné území, popis

VKP- výz.kraj.prvek registrovaný, popis

REV

LBC2

RBK1

LBK3

LBC3

LBK4

Interakèní prvek liniový - aleje, popis

Interakèní prvek plošný - porosty, popis

stav

Oznaèení cesty

SP1 SP2 Odvodnìní cesty pøíkopem/prùlehem

Most

Hlavní / Vedlejší / Doplòková / Lesní

Polní/lesní cesta k rekonstrukci

LEGENDA G5 - HLAVNÍ VÝKRES:

popisnávrh

Vrstevnice základní (zpravidla bez popisu)

Vrstevnice zdùraznìná

k.ú. Ransko

Železnièní pøejezdZP1

Limity území z ÚPD s popisem

vodní plocha

návrh

Hranice k.ú.

Obvod KoPÚ

Názvy kat.území

238

II/345

MK

Objekty mimo KoPÚ

ORG1, zatravnìní

PEO, osevní postup

Organizaèní - ochranné zatravnìní

Organizaèní - protierozní osevní postup

VODOHOSPODÁØSKÁ OPATØENÍ:

stav návrh popis

Vodní nádrž s popisem

Obèasná vodoteè

Pøíkop-prùleh/odpadní koryto s popisem

Ochranná hráz s popisem

Zatrubnìné melioraèní zaøízení

Vodní tok, popis

Zatrubnìní, popis

Doubrava -->

Hranice CHKO, popis

Drenážní odvodnìní

Revitalizace, popis

Etapa 2.1. Plán společných zařízení - aktualizace

a části k.ú. Nový Studenec, Bílek a Staré Ransko

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sobíňov

Padìlky

210

208

ORG1, zatravnìní

PEO3, osevní postup

PEO7, osevní postup

PEO4, osevní postup

PEO6, osevní postup

PEO5, osevní postup

ORG2, zatravnìní
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vodojem

území s archeologickými nálezy

území s archeologickými nálezy

území s archeologickými nálezy

území s archeologickými nálezy

asanace

asanace

±S

ochranné pásmo ±OV

±S

kaplièka

køížek

záplavové území

záplavové území

záplavové území

záplavové území

záplavové území

záplavové území

území s archeologickými nálezy

o
c
h
r
a
n
n
é
 
p
á
s

m
o
 
n
a
d
r
e
g
io

n
á
ln
íh

o
 
b
io

k
o
r
id

o
r
u

ochranné pásmo nadregionálního biokoridoru

k.ú. Sobíòov

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

k.ú. Nový Studenec

k.ú. Horní Studenec

k.ú. Ždírec nad Doubravou

k.ú. Staré Ransko

k.ú. Malochynì

k.ú. Podmoklany

k.ú. Bílek

Humny

Nová Ves

Trnávka

V Trnávce

Markvartice

Humna

Na Homoli

Zvolanov

Za humny

Doleèek

Hradištì

Sobíòov

Sopotská

Mlejnek

Hamerský

Sopoty

Špetlovský

Za potokem

V ohradách

Babín

Hlína

Za rybníkem

S16

S13

M4

M5

ŽP1

P2

M9

M1

M2

M3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S1

S2

S11S12

S15

S17

S18

M6

M7

P1

V1

V2

V3

V4

V5

S
P
1

V7

V6

P3

SP2 P5

Z1

P4

Z2

Z4

Z3

r

Z2

Lhotánek

Žabinec

HC1 HC2

HC/VC/DC/LC

HC-R/VC-R/DC-R/LC-R

Obecní ryb.

OP1/OK1

OH2

VN1

CHKO

VC2a

DC3
DC4

VC5

DC6

V
C
7

VC8

HC9

VC16-R

V
C
16

VC10

DC11

DC14

V
C

12
-

R

VC15-R

VC13

DC17-N

DC18d-N

VC18a-N

VC18c-N

VC18b-R

D
C
2
b

DC20-N

DC19-N

DC22-N

DC21-N

DC23-N

DC24-N

DC26-N

DC27-N

DC28-N

DC29-N

DC30-N

DC31-N

DC32-N

DC33-NDC34-N

DC35-N

DC39-N
DC38-N

DC37-N

DC44-N
DC46-N

DC48-N

VC1-N

DC47-N

DC25-N

DC50-N

DC53-N
DC52-N

DC51-N

DC54-N

DC55-N

DC56-N


